

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE - BA

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 08

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

■ **DECRETO MUNICIPAL Nº 005/2024:** DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. FABIO ROMAY DA SILVA SOUZA, PARA O CARGO EM COMISSÃO DE GERENCIA HOSPITALAR ADMINISTRATIVA — GEMHA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga
- Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte Ba
- Tel: (73) 3688-2146

SEGUNDA -FEIRA 15 DE JANEIRO DE 2024 ANO IV- EDIÇÃO Nº 08

Edição eletrônica disponível no site <u>www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br</u> e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

DECRETO MUNICIPAL Nº 005/2024, DE 15 JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação do Sr. FABIO ROMAY DA SILVA SOUZA, para o cargo em Comissão de Gerencia Hospitalar Administrativa – GEMHA, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal c/c a Lei Complementar nº 10/2009

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. FABIO ROMAY DA SILVA SOUZA, portador da cédula de identidade RG nº 09831612-59, expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF 017.369.935-95, para o cargo de provimento em comissão de GERENCIA HOSPITALAR ADMINISTRATIVA - GEMHA, exercendo suas atividades no Centro de Saúde deste município, vinculado à Secretaria Municipal da Saúde -SEMUS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 15 DE JANEIRO DE 2024.

> ULYSSES ARAÚJO DE MENEZES VEIGA Prefeito Municipal